Об итогах научно-практической  конференции
 «Первые шаги в науку» для учащихся 5-11 классов

На основании протокола экспертной группы от 12.03.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами следующих учащихся:

	ФИО учащегося
	Класс, школа
	Название работы
	ФИО руководителя
	Сред.

балл
	Место

	Темежников
Антон Владимирович
	8 класс,

МБОУ «Устьянская СОШ»
	«Лист Мёбиуса и его  аналоги в математике»
	Заостровцева Т.Н.
	79
	1

место

	Вересов Евгений Александрович
	6 класс,

МБОУ «Березницкая СОШ»
	«Ель рассказывает о погоде»
	Шабанова О.Н.
	78
	2

место

	Тарбаева

Алёна Алексеевна

	11 класс,

МБОУ «Устьянская СОШ»
	 «Диофантовы уравнения»
	Заостровцева Т.Н.
	76
	3

место

2. Вручить сертификаты участника следующим учащимся:

	ФИО

	Класс, школа
	Название работы
	ФИО

руководителя
	Сред.
балл

	Кулакова

Дарья Леонидовна
	8 класс,

МБОУ «Устьянская СОШ»
	«Способы решения квадратных уравнений»
	Заостровцева Т.Н.
	70

	Белая

Алёна Николаевна
	9 класс,

МБОУ «Березницкая СОШ»
	«Симметрия как геометрическое понятие и её применение»
	Шумилов Н.Н.
	72

	Юрьева Екатерина

	10 класс,

МБОУ «Устьянская СОШ»
	«Нанотехнологии - технологии будущего»
	Заостровцева С.А.
	72

	Данилишина Любовь

	5 класс10 класс,

МБОУ «Устьянская СОШ», филиал орловская основная школа
	«Числа Мерсенна»
	Данилишина О.В.
	62

3. После устранения замечаний рекомендовать  для представления на районной научно-практической  конференции «Первые шаги в науку»  следующие  работы:

	№
	Номинация
	Название работы
	ФИО учащегося

	1.
	Научные исследования в области математики и физики
	«Способы решения квадратных уравнений»
	Кулакова Дарья Леонидовна,

8 класс

	2.

	«Симметрия как геометрическое понятие и её применение»
	Белая Алёна Николаевна,

9 класс

	3.

	«Диофантовы уравнения»
	Тарбаева Алёна Алексеевна,

11 класс

	4.

	«Ель рассказывает о погоде»
	Вересов Евгений Александрович,

 6 класс

	5.

	Открытия, которые потрясли мир
	«Лист Мёбиуса и его  аналоги в математике»
	Темежников Антон Владимирович, 8 класс

	6

	«Нанотехнологии- технологии будущего»
	Юрьева Екатерина,

10 класс

4. Приказ об итогах  конференции разместить на сайте  МБОУ «Устьянская СОШ» /www.ustschool.ucoz.ru /
  Директор школы                                                                        В.В.Рыжков

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Устьянская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

13.03.2015               №  113 у

   с.Шангалы Архангельской  области